Halbuki
onun adı yalnız Muhammad b. cAli. . . dir.

Ayni sayfa, satır 9- al-bâtin, her halde az-zâhir olmalıdır.
Ayni sayfa, not 3. Isma il b. Sevdekin için G A L2, 1,582 v.d.; Sappl., 1,802;

at-Tabbax, İlâm an-ııubalâ bi-târix Halab aş-şahbâIV, 427 de ilâve edilebilirdi.
G A L' de 548/1153'de doğmuş değil — bu takdirde 560 h.'de doğmuş olan İbn al-
Arabi 'den çok daha yaşlı olması lâzım gelirdi—,588/1192'de doğmuş, 646/1248'de

ölmüş gösterilmektedir. Onun yazısı ile olan kitaplara bir de Konya'da, Yusuf Ağa
kütüphanesi, nr. 5486'daki an-Niffari'nin al-Mazvâqif adlı eseri ilâve olunabilirdi
(bk. A . Ateş, Belleten, 1852, XVI, 76).

Ayni sayfa, satır 25. Hamm doğrusu himam (matbaa yanlışı).

90—108). Bu makalede, 6 'sı hadîs fıkıh ve diğer dinî ilimlere, 2 'si tabakata
6 'sı sarf ve nahve 11 'i de edebiyata âit olmak üzere 25 eserden bahsediliyor.
Müellifleri ve varsa şâir nüshaları hakkında da bilgi verilerek tanıtılan bu eserler
arasında, Abu cUbayd al-Qâsim b. Sallâm al-Harawi (ölm. 223/837) 'nin 319/931
tarihli Garib al-hadit"ı (Nr. 2. Bu yazma daha önce bilinen ve 311/923 tarihini